

Peter Teusch Holding ApS

Hornevej 13, 2770 Kastrup

CVR-nr. 37 95 45 35

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2022.

Peter Christian Teusch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Peter Teusch Holding ApS Hornevej 13 2770 Kastrup CVR-nr.: 37 95 45 35 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Peter Christian Teusch |
| Revision | ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø |
| Kapitalinteresse | Helvetia Holding ApS, Tårnby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i andre selskaber samt foretage investeringer efter selskabets nærmere beslutning herom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.181 mod -1.315 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 454.409 mod 1.887.701 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|----------------|------------------|
| Driftsresultat | -7.181 | -1.315 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 435.473 | 1.899.439 |
| Andre finansielle indtægter | 26.012 | 700 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -6.433 | -11.123 |
| Resultat før skat | 447.871 | 1.887.701 |
| Skat af årets resultat | 6.538 | 0 |
| Årets resultat | 454.409 | 1.887.701 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 435.473 | 1.399.439 |
| Udbytte for regnskabsåret | 57.000 | 113.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 375.262 |
| Disponeret fra overført resultat | -38.064 | 0 |
| Disponeret i alt | 454.409 | 1.887.701 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresse | <u>3.770.701</u> | <u>3.335.228</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.770.701</u> | <u>3.335.228</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.770.701</u> | <u>3.335.228</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 6.538 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 154 |
| | Andre tilgodehavender | <u>6</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>6.544</u> | <u>154</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>669.285</u> | <u>374.092</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>669.285</u> | <u>374.092</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>5.309</u> | <u>50.956</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>681.138</u> | <u>425.202</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.451.839</u> | <u>3.760.430</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.722.201 | 2.286.728 |
| Overført resultat | 1.266.388 | 1.304.452 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 57.000 | 113.000 |
| Egenkapital i alt | 4.095.589 | 3.754.180 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til associerede virksomheder | 350.000 | 0 |
| Anden gæld | 6.250 | 6.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 356.250 | 6.250 |
| Gældsforpligtelser i alt | 356.250 | 6.250 |
| Passiver i alt | 4.451.839 | 3.760.430 |

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------|---------------------------|---|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli | | | | | |
| 2021 | 50.000 | 2.286.728 | 1.304.452 | 113.000 | 3.754.180 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Resultatandel | 0 | 435.473 | -38.064 | 57.000 | 454.409 |
| | 50.000 | 2.722.201 | 1.266.388 | 57.000 | 4.095.589 |

Noter

| | 2021/22 | 2020/21 | |
|--|------------------|--------------------|----------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 6.433 | 11.123 | |
| | 6.433 | 11.123 | |
| 2. Kapitalinteresse | | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 1.048.500 | 1.048.500 | |
| Kostpris 30. juni 2022 | 1.048.500 | 1.048.500 | |
| Opskrivninger 1. juli 2021 | 2.286.728 | 887.289 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 435.473 | 1.899.439 | |
| Udbytte | 0 | -500.000 | |
| Opskrivninger 30. juni 2022 | 2.722.201 | 2.286.728 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | 3.770.701 | 3.335.228 | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Helvetia Holding ApS, Tårnby | 50 % | 7.541.402 | 870.946 |
| | | 7.541.402 | 870.946 |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | | Børsnoterede aktier |
| Dagsværdi 30. juni 2022 | | | 669.285 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | | 22.921 |